Trapano avvitatore
DF012DSJ
7,2V • 8 Nm • 0– 200/0-650 g/min
Trapano avvitatore con attacco 1/4" femmina
Trapano avvitatore 7,2V con attacco 1/4" femmina
con luce led, può essere utilizzato sia come
avvitatore diritto sia come avvitatore a pistola. E'
ideale per serraggi leggeri. Fornito con 2 batterie
1,5Ah BL0715, valigetta MAKPAC.
SPECIFICHE TECNICHE
Tensione nominale della batteria 7,2 V
Velocità a vuoto 0 - 200 / 0 - 650
min-¹
Coppia di serraggio max giunto rigido /
giunto elastico
5,6 / 3,6 Nm
Regolazione frizione 21
Diametro max foro in legno 6 mm
Diametro max foro in acciaio 5 mm
Livello pressione sonora ≤ 70 dB(A)
Incertezza del rumore (fattore K) 3 dB(A)
Peso con batteria 0,54 kg
Dimensioni prodotto 115 x 125 x 64 mm
Dimensioni, pieghevole 218 x 44 x 142 mm
Tipo batteria (Ni-Cd / Ni-MH / Li-ion) Li-ion
Coppia di serraggio massima 11 Nm
Diametro max foro in legno (Un po' di
coclea)
6 mm
Diametro max foro in legno (Punta tipo
Forstner)
12 mm
Codice EAN 0088381838047
Collegamento alla pagina del prodotto - www.makita.it
VANTAGGI PER L'UTILIZZATORE
• Arresto automatico al raggiungimento della coppia di
serraggio richiesta
• La luce a LED illumina il luogo di lavoro
• Ideale per lavori in spazi ristretti e applicazioni
sopraelevate
• Il rivestimento in gomma sull'impugnatura garantisce
una salda presa di lavoro
• Il sistema di protezione della batteria interrompe
automaticamente l'alimentazione quando il livello della
batteria è basso
• Attacco rapido per cacciavite da 1/4".
DF012DSJDF012DSJDF012DSJDF012DSJ - Trapano avvitatore
Pagina 1(2)
28/07/2025
PRODOTTI CORRELATI
ACCESSORI IN DOTAZIONE
784244-7
Inserto PH2 - 50 mm, doppia testa
784245-5
Inserto PH2 - 50 mm, doppia testa
821549-5
Valigetta MAKPAC tipo 1
837871-0
Vassoio preformato per DF012D
DOTAZIONE UTENSILE
198000-3 (2x)
Batteria Li-ion 7,2V/1,5 Ah
DF012DSJDF012DSJDF012DSJDF012DSJ - Trapano avvitatore
Pagina 2(2)
28/07/2025